Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

37.695.10

SPEED

SPEED, drzac i bezi¢ni punja¢ mabilnih
telefona sa magnetom, 15w, crni

7x4x1lcm

0.14571 kg

0.162 kg

80

70/7/1

0.45 mx0.27 mx0.6 m
11.34 kg
8605040078273
850440909000

171



